НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

	
	
	
	
	
	Генеральному директору

ООО «Бизнеспром»

г-же Коломоец А.В.      

	«____»________________ 201_ г.
                                 (дата составления)                                                                       
	


ЗАЯВЛЕНИЕ

на внесение изменений в Систему учета и контроля доступа (СКУД) на территорию Бизнес-центра на Лобачева, 13

Указать ОПФ «Указать наименование компании» просит внести следующие изменения в СКУД на территорию Бизнес-центра на Лобачева, 13 (г. Подольск) по именным пропускам выданным сотрудникам нашей организации:
· сменить держателя карты:

	№
	ID карты
	Данные нового держателя карты

	
	Код
	Номер
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Документ

	1
	
	
	
	
	
	Паспорт гр.РФ: серия: указать; номер: указать; выдан: указать кем; дата выдачи: указать дату; код подразделения: указать код.

	2
	
	
	
	
	
	Паспорт гр.РФ: серия: указать; номер: указать; выдан: указать кем; дата выдачи: указать дату; код подразделения: указать код.

	3
	
	
	
	
	
	Паспорт гр.РФ: серия: указать; номер: указать; выдан: указать кем; дата выдачи: указать дату; код подразделения: указать код.

	4
	
	
	
	
	
	Паспорт гр.РФ: серия: указать; номер: указать; выдан: указать кем; дата выдачи: указать дату; код подразделения: указать код.

	5
	
	
	
	
	
	Паспорт гр.РФ: серия: указать; номер: указать; выдан: указать кем; дата выдачи: указать дату; код подразделения: указать код.


· 
заблокировать доступ по следующим картам:

	№
	ID карты
	Данные держателя карты

	
	Код
	Номер
	Фамилия
	Имя
	Отчество

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


· открыть доступ по следующим картам:

	№
	ID карты
	Данные держателя карты

	
	Код
	Номер
	Фамилия
	Имя
	Отчество

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


Генеральный директор
	
	
	

	(фамилия, инициалы)
	(место печати)
	(подпись)


Приложения:

1. Ксерокопии паспортов сотрудников на ___ стр.

